
UCHWAŁA Nr  278/XXXVI/2013
RADY GMINY GOSTYNIN

z dnia 30 października 2013 r.

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii za okres: 01.01.2013 do 
30.06.2013

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. art. 4.1  ust. 1 i 2 
ustawy  z  dnia  26  października  1982r.  o  wychowaniu   w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst  jednolity Dz.  U.  z 2012r.,  poz. 1356 z późn. zm.),  art.  10 ust.  1 i  2 
ustawy z dnia 9 czerwca 2012r.   o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2012 
r. poz. 124 z późn. zm.), Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje: 

§ 1

Przyjmuje  sprawozdanie  z  realizacji  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów 
alkoholowych oraz narkomanii stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Bronisław Lewandowski 



Załącznik  Nr 1
Do Uchwały   Nr 278/XXXVI/2013
Rady Gminy Gostynin
z dnia 30 października 2013 r.

L.p. Zadanie

1

2

3

4

- wyposażenie świetlicy socjoterapeutycznej w Białotarsku 739,99

5
- pakiet multimedialny wraz z plakatami o tematyce uzależnień 284,00

- 7 płyt DVD, materiały o tematyce uzależnień 357,96

6

Wdrażanie programów profilaktycznych:
- udział w kampanii „Postaw na Rodzinę”

435,74

Razem 

Wykorzystane 
środki

Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za udział w posiedzeniach. Przewodniczący Komisji – 80 zł 
brutto za posiedzenie, członkowie Komisji – 70 zł  brutto za posiedzenie. 

3 119,00

Pokrycie kosztów opinii wydawanych przez biegłych na zlecenie Gminnej 
Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
przedmiocie uzależnienia od alkoholu, pokrywanie ewentualnych opłat 
sądowych w tym zakresie.

1 854,00

Dofinansowanie profilaktycznej działalności statutowej Rodzinnego Klubu 
Abstynenta „Przystań Życia” w Gostyninie. 1 300,00

Wsparcie finansowe profilaktycznej działalności bieżącej poprzez zakup 
materiałów do zajęć, pokrycia kosztów wyposażenia i eksploatacji 
pomieszczeń

Prowadzenie akcji informacyjnej poprzez zakup i kolportaż broszur, ulotek i 
innych materiałów edukacyjnych służących oddziaływaniom profilaktycznym 
w zakresie alkoholizmu:

1 230,00

- uczestnictwo grupy 35 osób z terenu Gminy Gostynin w organizowanym 
przez Pomorską Agencję Imprez Artystycznych programie z cyklu 
„Niećpa - nie palę, nie piję, nie ćpam”, w dniu 19 kwietania 2013r.

4 850,97

   - Udział w programie „Ogólnopolska Noc Profilaktyki” w dniu 22 czerwca 
2013r.

14 171,66


	RADY GMINY GOSTYNIN
	z dnia 30 października 2013 r.

